

Fis 105  
PRES. DO MUNICÍPIO  
DE BANELINHA

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA  
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO  
CARTEIRA NACIONAL DE HABILITACAO

VALIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL  
2395215085

PROIBIDO PLASTIFICAR  
2395215085

SC

NOME: AMARIZ DO NASCIMENTO  
DOC. IDENTIDADE ORG. EMISSOR: 552 SC  
DATA NASCIMENTO: 22/02/1977

CPF: [REDACTED]

FILIAÇÃO:  
PEDRO RAIMUNDO DO NASCIMENTO  
OSMARINA RAIMUNDO DO NASCIMENTO

PERMISSÃO: [REDACTED] ACC: [REDACTED] CAT. HAB: [REDACTED]

VALIDADE: 29/03/2032 # HABILITACAO: 17/01/1996

OBSERVAÇÕES:

Assinatura do Portador: Amari do Nascimento

DATA DE EMISSAO: 05/04/2022  
88584075291  
SC174878173

LOCAL: FLORIANÓPOLIS, SC  
Assinatura do Emissor: Sandra Mara Peretta  
Presidente DETRAN/SC

SANTA CATARINA  
DENATRAN CONTINUA

*[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA - SC**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 108/PMC/2023**  
**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 164/PMC/2023**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, VULCANIZAÇÃO E RECAPAGEM EM PNEUS, INCLUINDO AUTARQUIAS, FUNDAÇÕES, FUNDOS, POLICIA CIVIL, POLICIA MILITAR E CORPO DE BOMBEIROS DO MUNICÍPIO DE CANELINHA, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NOS ANEXOS E NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL.

**PROPOSTA COMERCIAL**

A empresa J P BELEZE, inscrita no CNPJ Nº 54.054.937/0001-79, Inscrição Estadual 495.031.134.110, Inscrição Municipal 11240634, situada à Rua dos Expedicionários, Nº 1029, Centro, Ourinhos/SP, CEP 19.900-041, titular da Conta ITAÚ UNIBANCO S.A (341), Agência: 9264, Conta 10879-7, telefone (14) 3322-4229, e-mail: ouripneu@ourpneu.com, por intermédio de seu representante legal o Sr. JEAN PIERRE BELEZE, casado, empresário, brasileiro, portador da Carteira de Identidade nº [REDACTED] e do CPF nº [REDACTED], residente e domiciliado à Rua Euclides da Cunha Nº950 na Vila Moraes em Ourinhos/SP, nascido aos 08/08/1963, responsável pela assinatura da Ata, vem apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão em epígrafe.

IT	UN	QT	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT. R\$	TOTAL R\$
22	UN	20	Recapagem de pneus liso radial 275/80 R-22,5	MELOBORR	R\$ 783,33	R\$ 15.666,60
23	UN	20	Recapagem de pneus borrachudo radial 275/80 R-22,5	MELOBORR	R\$ 783,33	R\$ 15.666,60
24	UN	20	Recapagem de pneus 900 x 20 18 lonas liso radial	MELOBORR	R\$ 783,33	R\$ 15.666,60
25	UN	20	Recapagem de pneus 900 x 20 18 lonas borrachudo radial	MELOBORR	R\$ 783,33	R\$ 15.666,60
26	UN	20	Recapagem de pneus 215/75 R17,5 - 16 lonas	MELOBORR	R\$ 583,33	R\$ 11.666,60
27	UN	20	Recapagem de pneus 235/75 R17,5	MELOBORR	R\$ 583,33	R\$ 11.666,60
28	UN	12	Recapagem de pneus 12-5/80R18 sem câmara das retroescavadeiras	NEWPLAC	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
29	UN	12	Recapagem de pneus 12-16,5 12 PR 13 retroescavadeira	NEWPLAC	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
30	UN	14	Recapagem de pneus 19-5 R24 12 lonas para retroescavadeira	NEWPLAC	R\$ 3.433,33	R\$ 48.066,62
31	UN	10	Recapagem de pneus 12.4 24 trator traseiro	NEWPLAC	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
32	UN	10	Recapagem de pneus 18.4-30 10PR 16 lonas trator traseiro	NEWPLAC	R\$ 3.200,00	R\$ 32.000,00
33	UN	42	Recapagem de pneus 225/75 R16 (VANS)	MELOBORR	R\$ 450,00	R\$ 18.900,00
					<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 240.966,22</b>

**VALOR TOTAL: R\$ 240.966,22 (Duzentos e quarenta mil novecentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos)**


**Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.**

**Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis após a retirada dos mesmos.**

**Local de Entrega: conforme o item 7.5.1 do edital.**

Nos preços cotados estão inclusos todos os custos relacionados com a remuneração e encargos sociais e outros pertinentes ao fornecimento do(s) objeto(s) bem como taxas, impostos, fretes e demais despesas diretas e indiretas incidentes sobre o(s) mesmo(s).

Canelinha, 05 de dezembro de 2023



J P BELEZE  
CNPJ 54.054.937/0001-79  
JEAN PIERRE BELEZE  
CPF [REDACTED]

